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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51618008H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit ERZEN BESHIRI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Tirane Rruga Zall Her Godina Nr 1 
Kati i dyte 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime e sherbime me baze lenden drusore. Ndertime te 
ndryshme me baze lenden drusore si cati, kapanone, shtepi e 
te tjera Ndertime civile dhe industrial e.Cdo aktivitet tjeter 
qe lidhet me objektet e mesiperm, kryerjen e sherbimeve 
perkatese nelidhje me to. Investime ndertime civile e 
ekonomike,restaurime,rikonstruksion godinash civile 
ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpentierie,mirembajtje,ndertime rrugesh,ndertime 
ujesjellesash,kanalizime,themele te vecanta,zhvillim dekori 
ne mjedise urbane,projektim per ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore shume kateshe dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to.Projektim i 
strukturash te zakonshme prej murature tulle,betoni,beton 
armeje,metalike,punime dheu,sitemime,tarracime,tarracime 
terrenesh etj.Ndertim,riparim,mirembajtje impiante 
termohidraulike te kondicionimit dhe te termoventilimit te 
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ujit te pijshem dhe te pastrimit te tij.Impiante te germimit 
dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me to.Operacione 
industriale,tregtare prodhuese,ndertuese,ndertimesh 
objektesh te ndryshme industriale e civile,prodhimesh 
inertesh e materiale ndertimi..
Erzen Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 15/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erzen Beshiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erzen Beshiri SHPK
E-Mail: KANANI_ANDI@YAHOO.COM  
Telefon: 0692034754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435239-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F5B176-8292-413E-9AC1-179BD40DA7B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF1ACDF-90E5-4EAC-87D1-40B2CB930A88
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